PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSUITIBA
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 94120/24

..DrspÕE soBRE REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR',

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de Sáo Paulo,

no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ART. 1"1 Fica revogada a portaria de n". 1812021, que nomeou a servidora

Sra. JOESINA SOARES DA SILVÂ, portadora do RG n." 4*.***.***-2,

CPF n." 34*.***.***-83, paÍa exercer o cargo em Comissão de CHEFE

DE SEçÃO DE CUSTOS E ORçAII'rENTO, Referência oS', em

conformidade com a Lei n". 2.06212O18 e Leis posteriores.

ART. 2") Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçáo

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 17 de Abril de 2024

AYRES

Publicado por Afixaçáo no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se

pal

llua./or:gx, l:ictor lit:t;t, tt.p (.t),:] - L'l'-]): /)(i.9.í{)-(.)00 - 'l c'|./tr: (l l) 1t;81-[,:Jl I